



TURK EGITIM VAKFI
1967

15 Eylül 2024

Sayın İlgili,

Türk Eğitim Vakfı, 57 yıldır olduğu gibi bu yıl da başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere burs verecektir.

Bu kapsamda 2024-2025 öğretim yılı için TEV Üniversite Bursu başvuru koşullarına uygun yeterli sayıda başvuru sayısına ulaşılması durumunda fakültenize ve varsa fakülteniz bünyesindeki yüksekokul ve meslek yüksekokuluna kontenjan ayrılacağını belirtir, bu süreç içerisindeki değerli desteklerinize şimdiden teşekkür ederiz.

Bu yıl, 16 Eylül 2024 – 11 Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek burs başvuruları, www.tev.org.tr adresinde ilan edilecek çevrimiçi (online) platform üzerinden yapılacaktır. Burs tutarı aylık 4.500 TL olup öğrencilerin bursu, sınıf geçtikleri ve 2,40/4,00 (62/100) genel not ortalaması koşulunu sağladıkları sürece üniversite eğitimleri boyunca devam edecektir. Öğrencilerinizin TEV burslarına başvuru yapabilmesi için; TEV Üniversite Eğitim Bursu Duyurusu'na başvuru tarihleri boyunca kurumsal internet sayfanız ve duyuru panolarında yer vermeniz, başvuru tarihleri ve koşullarının SMS ve elektronik posta aracılığıyla öğrencilerinize duyurulması büyük önem taşımaktadır.

Başvuru sonrası teknik ön değerlendirme aşamasını geçerek mülakata katılmaya hak kazanan öğrenciler, TEV Başvuru Platformu aracılığıyla tüm aşamaları kendileri takip edebilecek, başvuru durumlarını, platformdan kişisel hesaplarına girerek öğrenebilecektir.

TEV temsilcisi eşliğinde gerçekleştirilecek mülakatlarımız Microsoft Teams üzerinden yapılacaktır. Bu amaçla fakülte/yüksekokulunuzdan mülakata katılacak en az 2 akademik personelin belirlenmesi; unvan, ad-soyad, kurumsal e-posta ve cep telefonu numaralarının 1 Ekim 2024 tarihine kadar burs@tev.org.tr adresine bildirilmesini, daha önce TEV şubeleri ile süreç yürütmüş fakültelerimizin ise kendileri ile iletişime geçecek TEV Şube yetkililerine bu bilgileri iletmelerini rica ederiz.

Mülakatta adayların başarı ve maddi destek ihtiyaçları göz önünde bulundurularak, belirlenecek kontenjan kadar asil ve aynı sayıda yedek aday seçilecektir. Burs için seçilen asil ve yedek öğrenci listelerinin yer aldığı mülakat tutanağı fakülte mülakat oturumlarının tamamlanmasını takiben e-posta ile komisyon üyeleri ile paylaşılacaktır. Komisyon üyelerinin kurumsal e-posta hesapları üzerinden tutanağımıza onay vermesi durumunda bursiyer seçim süreci tamamlanmış olacaktır.

Ayrıca, aldığımız geri bildirimler sonucu, mülakata katılım sağlayacak ihtiyacı olan öğrencilerinize internet kullanımlı, bire bir mülakat yapabilmeye elverişli sessiz bir görüşme odası sağlanması ve odanın yeri konusunda adaylara duyuru öğrencilerin mülakata katılımlarını mümkün kılacaktır.

Her zamanki yakın ilginiz ve iş birliğiniz için teşekkürlerimizi sunarız.

Saygılarımla,

Meltem Lara Bilikmen Has
Eğitim ve Burslar Grup Müdürü



TURK EGITIM VAKFI
1967

15 Eylül 2024

SAYI : 2024-2608001

KONU : 2024-2025 Öğretim Yılı "TEV Üniversite Eğitim Bursu"

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE,

Türk Eğitim Vakfı, 57 yıldır olduğu gibi bu yıl da başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere burs verecektir. Bu kapsamda değerli desteklerinizle üniversiteniz öğrencilerinin de burslarımızdan yararlanması amaçlanmıştır.

Öğrencilerinizin, **16 Eylül 2024 – 11 Ekim 2024** tarihleri arasında başvuru yapabileceği burslarımızdan yararlanabilmesi için;

- *Bursumuz ile ilgili ilişkide yer alan mektubun üniversiteniz bünyesindeki tüm fakülte ve yüksekokullara ulaştırılması,*
- *TEV Burs Başvuru tarihlerinin ve koşullarının yer aldığı TEV Üniversite Eğitim Bursu Duyurusu'nun kurumsal internet sayfanız, ilgili fakülte ve yüksekokul duyuru panolarında yer vereceğiniz afişler, SMS ve elektronik posta aracılığıyla öğrencilerinize duyurulması,*
- *TEV'in, burs başvuru tarihlerinin sona ermesi ile ön değerlendirmeyi geçen öğrencilere yapacağı bildirim sonrası TEV temsilcisi eşliğinde gerçekleştirilecek çevrimiçi (online) mülakatlara kontenjan ayrılan fakülte ve yüksekokullarınızdan katılacak **en az 2 akademik personelin** belirlenmesi,*
- *Mülakata katılım sağlayacak **ihtiyacı olan öğrencilerinize** internet kullanımlı, bire bir mülakat yapabilmeye elverişli **sessiz bir görüşme odası** sağlanması ve odanın yeri konusunda adaylara duyuru yapılması konularında desteklerinizi önemle rica ederiz.*

Her zamanki yakın ilginiz ve iş birliğiniz için teşekkürlerimizi sunarız.

Saygılarımla,

Meltem Lara Bilikmen Has
Eğitim ve Burslar Grup Müdürü